MyHuLMNanbHoe obpasoBaHue ByKaHCKUI cenbcoseT
MaMOHTOBCKOTrO palioHa ANTalcKoro Kpas

CBOPHUK
MyHMUMNANbHBIX NPaBOBbIX AKTOB
Ne 4

OdunumnanbHoe nspaHme
ByKaHCKOro cenbCcKkoro coBeTa HapoaHbIX AenyTatoB MaMOHTOBCKOro palioHa u
AgMUHUCTpaunmn bykaHcKoro cenbcoBeta MamMoOHTOBCKOro paiioHa

HoAb6pb 2023 roga
c. bykaHckoe



Coopunk
MYHUIHMIIAJIbHBIX PABOBBIX AKTOB MYHUIIMIIAJIbHOT O
oOpa3oBanusi Bykanckuii cesibcoBeT MaMOHTOBCKOIO paiioHa
AJITaliCKOTr0 Kpasi

HepI/IOI[I/I‘ICCKOG IICYaTHOC U3JaHUC

Ne 4 Hos6pb 2023 1.
Yupenurenu: bykaHCKHN CENBCKUAN COBET HAPOJAHBIX JIEIYyTaTOB MaMOHTOBCKOTO

palioHa ANTalCKOro Kpast U AAMUHHACTPAaMM byKaHCKOIO CEeJIbCOBETA
MaMOHTOBCKOI0 pailoHa AJITACKOTO Kpasl.

Anpec yupenurensi: 658571 (unuekc), AnTaickuii Kpaid,
MamMoHTOBCKUI paiioH, ¢. bykanckoe, ynuia [To6esst, qom 30.

Tupax 3 9K3.

PacnipocTpansiercst GecriaTHo.



Coopunk
MYHUIHMIIAJIbHBIX PABOBBIX AKTOB MYHUIIMIIAJIbHOT O
oOpa3oBanusi Bykanckuii cesibcoBeT MaMOHTOBCKOIO paiioHa
AJITaliCKOTr0 Kpasi

N 1 30 Hos0pst 2023 rona

OdunmanbHOE U3IaHNe
COJIEP’)KAHUE

Paznen 1. Pacmopsixkenust  Bykanckoro cenbckoro CoBeTa HapOIHBIX
JenyTaToB MaMOHTOBCKOTO pailoHa AJITaCKOTO Kpasi.

Paznen 2. [ToctanoBieHus ri1aBel AIMUHUCTpAUA bykaHCKOTO cellbcoBeTa
MaMOHTOBCKOTO paiioHa ANITaliCKOTO Kpasi; paCIOPSKEHUS TJIaBbI
Anvmunuctpanuu bykaHckoro cenbcoBeTa MaMOHTOBCKOTO pailoHa AJITaliCKOTro
Kpast

Paznen 3. Mnas odunmanbHas nHGopMaiius



BYKAHCKHUI CEJIBCKNHN COBET HAPOJHBIX JIEITYTATOB
MAMOHTOBCKOI'O PAMOHA AJITAMCKOI'O KPAS

PACHOPAXKXKEHMUE

20.11.2023 Ne 7
c. bykanckoe

O [noAroTroBKE U NPOBEACHUU
YEeThIPHAALIATOU (BHEOYEpPETHOM)
ceccud  DyKaHCKOTo  CeIbCKOro
CoBeTta  HApOIHBIX  JEHYTATOB
CEbMOT0 CO3bIBa

1. B coorBerctBumn co cr. 14 Permamenta bykanckoro cenbckoro CoBera
HapoOAHBIX JIENYyTaTOB, CO3BAaTh YETHIPHAALATYI0 (BHEOUEPENHYIO)  CECCHUIO
bykanckoro cenbckoro CoBera HapoaHblx jgernytaTtoB 04 nexadps 2023 roma B
15-00 yacoB no agpecy: c. bykanckoe, yi. [To6east, 1. 30.

2. BxmouuTh B MOBECTKY [JHSA 4YeThIpHAALATOW (BHEOUEpENHOI) ceccuu
bykanckoro cenbckoro CoBera HapOAHBIX JIEIYTaTOB NEPEYEHb OCHOBHBIX
BOIpocoB (mpuiioxeHue Ne 1).

3. YtBepauts [1naH OCHOBHBIX OpraHU3alMOHHBIX MEPOIIPUATHM MO MOATOTOBKE
Y NIPOBEJICHUIO YEThIPHAATON (BHEOUEpenHOM) ceccud ByKaHCKOIro CeabCKOro
CoBeTa HapOJIHBIX AeMyTaToB (MpusioxkeHue Ne 2).

4. JIonoJHUTENBbHBIE BOIIPOCHI B MOBECTKY JHS CECCUM DByKaHCKOIO CEIbCKOro
CoBeTra HapOJHBIX JENyTaTOB BHECTH B COOTBETCTBUU ¢ PerimamMeHToM.

['n1aBa cenbcoBeTa C.B. babymikuna



[MPMJIOXXEHUE 1
K pacnopspbkeHnio bykanckoro

cenbckoro CoBeTa HaApOIHBIX
nenytatoB oT 20.11.2023 Ne 7

OCHOBHBIE BOIIPOCHI,
BHOCHMBIE Ha paCCMOTPEHHUE YEThIPHAIIATON (BHEOUEPETHOW) CECCUU
Bbyxanckoro cenbckoro CoBera HApOIHBIX JEIYTaTOB

1. O nopsake nepefaud MYHHUIMIAIBHOTO HMMYIIECTBA (TEXHUKH),
HEOOXOJMMOro JUIsl OCYIIECTBIICHUSI PELIEHUs TPAHCHOPTHBIX 3a/1ay B
UHTEpecax TyMaHUTapHBIX MHUCCHA M OTIEIbHBIX 33dad B cdepe
000pOHBI U OE30MaCHOCTH.

2. Paccmorpenne [IPEJICTABJIEHM A IIpokyparypsl MaMOHTOBCKOTO
paiiona ot 31.10.2023 Ne 02-44-2023 «O0 ycTpaHeHUH HApYyLIEHUN
3aKOHOJIaTEIbCTBA B c(hepe NPOTUBOAEHCTBUS KOPPYIILIHI.



I[MPUJIOXXEHUE 2
K pacnopsbkeHuro bykanckoro

cenbckoro CoBeTa HaApOIHBIX
nemytatoB oT 20.11.2023 Ne 7

IIJTAH

OCHOBHBD(OpFaHHSaHHOHHLD(MCpOHpHHTHﬁIK)HOHFOTOBKGIIHPOBGHCHHH)

yeThlpHaAaToN (BHeouepeaHoi) ceccun bykanckoro CoBeta HapOIHbBIX

ACIIYTATOB
Ne HaumenoBanue MeponpuaTus Cpox OTBETCTBEHHBIH
\I1 VCIIOJTHEHUS
1 [TpoBecTH MHCTPYKTUBHOE COBEIIAHUE C 1o 27.11.2023 | baOymkuna C.B
OTBETCTBEHHBIMH 32 TMOJTOTOBKY U IPOBEJICHUE
YEeThIPHAIATOMN (BHEOUEpEeAHOM) ceccun bykaHckoro
cenbekoro CoBeTa HApOAHBIX JICMTYTaTOB
2 [ToaroToBUTH NOKIAA U IPOEKT PELIECHUS 110 1o 28.11.2023 | baOymkuna C.B
paccMaTpuBaEMOMY BOMIPOCY MOBECTKH JTHS
3 NudopmupoBaTh HaceICHHE O CO3bIBE CECCUU 30.09.2023 babymkuna C.B
4 OnoBecTUTh JENyTaTOB U MpUIJIAIIEHHBIX 0 BpeMeHu | 10 28.11.2023 | babymxkuna C.B
U MECT€ IIPOBEJICHUS CECCUU, BOIPOCAaX, BHOCUMBIX Ha
paccMOTpeHue
5 JloBecTu 10 cBEllEHUs IENIyTAaTOB MaTepUAIIbl U 1o 28.11.2023 | babymkuna C.B
npoekThl perieHust bykanckoro cenbckoro Cosera
HApOJIHBIX JICMTyTaTOB
6 IToaroToBUTH MOPSAIOK BEACHUS CECCUU o 01.12.2023 | SImxo U.B.
7 IToaAroTOBUTH NOMEIIEHUE ISl TPOBEAEHHUS CECCUU 04.12.2023 SImxo 1.B.
8 Ob6ecnieunTs SBKY JIEMyTaTOB U MPUTJIALIEHHBIX HA 04.12.2023 SAmko U.B.
CECCHIO
9 OGecneyeHue 10pabOTKH MaTEPUATIOB CECCUU babymkuna C.B
Ob6ecneunTs: no 01.12.2023
- THpQXXUPOBAHHUE JOKYMEHTOB 10 29.11.2023
- MyOaIMKaIMIo COOOIIEHNS O JJaTe, IOBECTKE JTHS,
BpEMEHM U MecTe npoBeneHus Tperbei ceccun CCHJL | 01.12.2023
- pabOTy MOCTOSTHHBIX KOMHCCUIH 01.12.2023
- IOATOTOBKY U oopmileHHE 3aa 01.12.2023
- IeXKYPCTBO B 3alie u oiie 01.12.2023
- PETUCTPALMIO YYACTHUKOB CECCUU 01.12.2023
- paboTy ceKkpeTapsi CecCuu
10 OcymecTBUTh KOHTPOJIb 32 TOANMUCAHUEM PEIICHUS 1o 11.12.2023 | EmenbsinoBa E.E

CCH/L, ero paccbUIKOH U pa3MeIIEHUEM

11

Ocy1iecTBUTh KOHTPOJIb 32 OMyOJUKOBAaHHEM
MYHUIUIIAJLHOTO TPABOBOT'O aKTa

1o 20.12.2023

EmenbsauoBa E.E




AJMUHHUCTPALIUA BYKAHCKOI'O CEJIBCOBETA

MAMOHTOBCKOI'O PAMOHA
AJITAUCKOI'O KPAS

IHOCTAHOBJJEHMUE

01.11.2023 Ne 58

c. bykaHckoe

OO0 yTBEp)KACHUU CPEIHECPOYHOTO
(pMHAHCOBOTO IJIaHA MYHHUIMIAIBHOTO
oOpa3oBaHust bykaHCKuUHl  CelIbCOBET
MaMOHTOBCKOr0  paiioHa AJITaliCKOTO
Kpas

B  coorBerctBum ¢ myHktoMm 4 crateu 169 u mynkrom 2 crateu 174
broxetHoro koaekca Poccuiickoit @enepanuu

IIOCTAHOBIJIAIO:

1. VYTBepauTh mpuiIaraeMpli CpeIHECPOUYHBIM  (PUHAHCOBBIA  TUTAH
MYHHUITUTIATBHOTO 00pa3oBanusi bykaHckuii cenbcoBeT MaMOHTOBCKOTO paiioHa
Anraiickoro kpas Ha 2024 rog u muianoBslil nepuon 2024-2026 ronos.

2. OOnapopoBath Ha UWH(MOPMAIMOHHOM CTEHJIE B AJIMUHUCTpAINU
bykanckoro cenbcoBeTa, omy0arKkoBaTh B « COOpPHUKE MYHHUIIUTAIBHBIX TTPABOBBIX
akToB bykaHckoro ceinbcoBeTa MaMOHTOBCKOTO palioHa ANTalCKOro Kpash».

3. KoHTponp 3a MCHOJHEHUMEM HACTOAILIETO NMOCTAHOBJIEHUS OCTABILSIIO 3a
co00il.

['maBa AAMUHUCTpaLNK CETbCOBETA E.B. EmenssiHoBa



Y TBEpAKIACHO MOCTAHOBJICHUEM
AnmvunucTpanuu bykanckoro
cenbcoBera oT 01.11.2023 Neo 58

CPEJJTHECPOYHBI ®UHAHCOBBIN IIJIAH
MyHI/IllI/IHaJILHOFO Oﬁpa30BaHl/IH EyKaHCKnﬁ ceJIbCOBET MaMOHTOBCKOFO paﬁOHa
AJTalicKoOro Kpas

Ha 2024 - 2026 ronsl

L OCHOBHBIE MTApAMETPHI CPEAHECPOYHOTO (PUHAHCOBOTO IJIAHA

HaumenoBanue nokazaresns Ouepennoit [Tepsriii rox Bropoii rox
(hUHAHCOBBIN IIJIAHOBOT'O IIJIAHOBOT'O
roj, ThIC. TIepHUO/a, THIC. TIepPHO/A, THIC.
py6ueit pyoueit py6ueit

1 2 3 4

Bcero n1oxo0B: 1893,1 2134,5 2 390,9

B TOM YHCIIC:

HAJIOTOBBIE TOXObI 819,0 850,0 890,0

HEHAJIOTOBBIE TOXOIbI 104,0 104,0 104,0

HToro HanoroBbIX M HEHAJIOIOBBIX 923,0 954,0 994,0

JIOXOJIOB

be3Bo3Me3iHbIE OCTYILICHUS 970,1 1180,5 1 396,9

B TOM YHCIJIC:

0€3BO3ME3THBIE TTOCTYIUICHUS OT 970,1 1 180,5 1396,9
JPYruX OIOKETOB OIOIKETHOM
cucreMbl Poccuiickon @enepannun

Bcero pacxonos: 1893,1 2 134,50 2 390,9

Hedunurt (-), [podunur (+)

BepxHuii npeaesr MyHUIAIIAIIEHOTO
BHYTPEHHETO J0JIra

I1. Pacnipenesnienue 00beMOB OIOIKEeTHBIX ACCHTHOBAHUI 10 IJIABHBIM
PACHOPSIIMTEIAM CPeICTB 0I0/KeTa MYHUIMIIAJIbHOT0 00pa30BaHusA
Bykanckuii cesibcoBeT MaMOHTOBCKOIO paiioHa AJITAHCKOI0 Kpas

HanmenoBanue Munuc | Pas ITogpa | Lenesa | Bug Ouepen | IlepBer | Btopo
TJIaBHOT'O TEPCTB nen 311 s pacxo | Hoit 78XV W ToxI
pacropsanTes 0, CTaThs JIOB ¢uHaHC | mmaHo | maHO
BEJIOMC OBBIN BOTO BOTO
TBO rof, nepuo | mepuo
TBIC. na, na,
pyoneit | ThIC. TBIC.
pybne | pyGme
51 51
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero pacxonos: X X X X X 1893,1 2134, | 2390,
5 9
B TOM YHCJIE:
Oo6merocynapers | 303 01 1090,3 | 1255, | 1425,
€HHbI€ BONIPOCHI 5 1




OyHKINOHUPOBAH
ue
3aKOHOJIATEIBHBIX
(npeacTaBUTENbH
BIX) OpTaHOB
roCyJapCTBEHHOU
BJIACTU H
NPEICTaBUTEIbHBI
X OpTaHOB
MYHHIUITATEHBIX
o0Opa3oBaHuil

303

01

03

1,0

1,0

1,0

Hemyratsl
MIPEICTAaBUTENEHOT
0 opraHa
MYHHIIUTIATBHOTO
00pazoBaHMsI

303

01

03

012001
0150

1,0

1,0

1,0

3akynka TOBapoB,
paboT u yCIyT st
obecrieyeHust
rOCYIapPCTBEHHBIX
(MyHUTIUTTATEHBIX )
HYX]T

303

01

03

012001
0150

200

1,0

1,0

1,0

DYHKIIMOHUPOBAH
ue [IpaBuTenscTBa
Poccuiickoit
®denepaunu,
BBICIINX
HCIIOJIHUTEbHBIX
OpraHoB
rocyJapCTBEHHOU
BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit
®denepaunu,
MECTHBIX
aIMUHUCTPALNI

303

01

04

726,8

839,5

948.,6

HenTpanbHblii
amnmapaT OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYTpaBIICHHS

303

01

04

012001
0110

345,2

400,7

444.0

Pacxonabl Ha
BBITIJIATEI
TIEPCOHAITY B
LEJSX
obecrieueHus
BBITTOJTHEHHUS
byHKIHiA
TOCYIapCTBEHHBIM
5
(MyHUTTUTIATEHBIM
1) OpraHamu,
Ka3eHHBIMU
YUPEXKIESHUSIMH,
opraHamu
YIIPaBICHUAS
TOCYJIapCTBEHHBIM
31
BHEOIOKETHBIMH
dbonmaMu

303

01

04

012001
0110

100

205,3

236,1

271,5




3aKyrka TOBapoB,
paboT U yCIyT JIs
obecrieyeHus
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUTIUTTATTEHBIX )
HYX]T

303

01

04

012001
0110

200

85,6

110,3

118,2

Hubie OromKeTHBIE
ACCUTHOBAHUS

303

01

04

012001
0110

800

54,3

54,3

54,3

I'maBa mectHOMI
aIMUHHACTPALIAN
(MCTIOTHUTEIHHO-
paciopsIUTEINBHO
ro opraHa
MYHHLIUTIATBHOTO
o0pa3oBaHus)

303

01

04

012001
0130

381,6

438.,8

504,6

Pacxonpl Ha
BBIIUIATHI
TIEPCOHAITY B
LEeJIsIX
obecrieueHus
BBIIIOJIHEHHS
GyHKIMA
rOCyJIapCTBEHHBIM
u
(MyHUTTUTIATEHBIM
1) OpraHamu,
Ka3eHHBIMHU
YUpEeXISHUSIMH,
OpraHaMu
YIpaBICHHUS
rOCy/IapCTBEHHBIM
5
BHEOIOKETHBIMU
dhoHIaMu

303

01

04

012001
0130

100

381,6

438.,8

504,6

PesepBuble hoHIBI

303

01

11

1,0

1,0

1,0

PesepBHbIe hoHIBI
MECTHBIX
aJIMUHUCTpanui

303

01

11

991001
4100

1,0

1,0

1,0

HHble OromKETHEIE
aCCUTHOBaHUU

303

01

11

991001
4100

800

1,0

1,0

1,0

OobwerocynapcTse
HHBIE€ BOIPOCHI

303

01

13

361,5

414,0

474,5

YupexeHus 1o
obecrneveHuo
XO03SHCTBEHHOTO
00CITy)KMBaHUS

303

01

13

025001
0820

361,5

414,0

474.,5

Pacxopl Ha
BBIIIIATEI
MIEPCOHAITY B
HEJIIX
obecrieucHus
BBIIOJIHEHHS
GyHKIMH
roCyAapCTBEHHBIM
5
(MyHHUIIUTIATEHBIM
W) OpraHamu,

303

01

13

025001
0820

100

219,5

2524

290,3




Ka3eHHBIMU
YUPESIKICHUSIMH,
OopraHamu
YIpaBICHHS
rOCYTapCTBEHHBIM
5
BHEOIOKETHBIMU
dhonmamMu

3aKyrka TOBapoB,
paboT u ycmyr ams
oOecrieyeHust
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUTIUITATEHBIX )
HYX]T

303

01

13

025001
0820

200

131,0

150,6

173,2

Vniara HaJloros,
cOOPOB U UHBIX
IIaTexKen

303

01

13

025001
0820

800

11,0

11,0

11,0

HanunonaapHas
o0opoHa

303

02

120,0

125,6

131,2

Mob6unu3anronHa
Past
BHEBOECHKOMATOBC
Kas IOATrOTOBKA

303

02

03

120,0

125,6

131,2

OcymiecTBieHue
MEPBUYHOTO
BOHMHCKOTO y4erTa,
r€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC
KOMHCCApUATEHI

303

02

03

014005
1180

120,0

125,6

131,2

HenTpanbHblit
amnmapar

303

02

03

014005
1180

100

120,0

125,6

131,2

HanuonaanHuas
IKOHOMHKA

303

04

132,0

132,0

132,0

Hopoxnoe
XO351UCTBO
(mopoxHbIE
(hoHITBI)

303

04

09

132,0

132,0

132,0

Copaepxanue,
PEMOHT,
PEKOHCTPYKITHS U
CTPOUTEIBCTBO
aBTOMOOMJIbHBIX
Jopor,
SIBJISTFOIIIMX CST
MYHHLUTIATBHON
COOCTBEHHOCTBIO

303

04

09

999001
7270

132,0

132,0

132,0

3aKyrka TOBapoB,
paboT u ycuyr ams
MYHUIMTATBHBIX
HYX]T

303

04

09

999001
7270

200

132,0

132,0

132,0

AKunaumno-
KOMMYHAaJIbHOE
X035iiCTBO

303

05

69,7

69,7

69,7

IIpoune
MEpONPHUATHS 110
0J1arOyCTpONCTBY
MYHHIAIAIBHBIX

303

05

03

929001
8080

2,7

2,7

2,7




oOpa3oBaHuit

3aKyTka TOBapoB,
paboT u ycuyr ams
o0ecrieyeHust
rOCyJapCTBEHBIX
(MyHHLIMTIATIBHBIX )
HYX]

303

05

03

929001
8080

200

2,7

2,7

2,7

COop u ynanenue
TBEPIBIX OTXOJOB

303

05

03

929001
8090

67,0

67,0

67,0

3aKyrka TOBapoB,
paboT u ycuyr ams
o0ecrieyeHust
rOCYIapPCTBEHHBIX
(MyHUTITTATEHBIX )
HYX]T

303

05

03

929001
8090

200

67,0

67,0

67,0

KyabTypa n
KuHemaTorpadus

303

08

460,6

529,6

609,0

KynsTypa u
KrHEeMaTorpadus

303

08

01

3452

396,9

456,4

YupexaeHus
KYJIbTYPBI

303

08

01

022001
0530

3452

396,9

456,4

3aKyrka TOBapoB,
paboT u yCIIyT st
MYHHIUITATEHBIX
HYX]I

303

08

01

022001
0530

200

345,2

396,9

456.,4

Hpyrue Bonpocsl B
obnactu
KYJIbTYpBHI,
KruHeMaTorpadu

303

08

04

115,4

132,77

152,6

Yy4e6Ho-
METOANYECCKHE
KaOUHETHI,
EHTPATM30BAHHBI
e

Oyxranrepum,
TPYIIIBI
XO351ICTBEHHOTO
o0cTyXKUBaHWS,
yaeOHbIe
bUIEMOTEKH,
MEXKIIKOJIbHbIC
y4eOHO-
MIPOU3BOJICTBEHHBI
€ KOMOMHATHI,
JIOTONeIUYECKHUe
YHKTBI

303

08

04

025001
0820

115,4

132,77

152,6

Pacxop! Ha
BBIIUIATHI
MIEPCOHAITY B
LeJIsIX
obecrieueHus
BBIIOJIHEHHS
(HyHKIMI

303

08

04

025001
0820

100

1154

132,7

152,6




TrOCY/IapCTBCHHBIM
u
(MyHUIIUTIATEHBIM
1) OpraHamH,
Ka3eHHBIMU
YVUPEKICHUSIMH,
opraHamu
YIpaBICHHUS
rOCYapCTBEHHBIM
u
BHEOIOPKETHBIMU
dhorgamMu

ConuananHoe
odecmeuyeHue

303

10

20,5

22,1

23,9

Ilencuonnoe
obecrieyenue

303

10

01

20,5

22,1

23,9

JlommaTe! K
MTEHCHSM

303

10

01

904001
6270

20,5

22,1

23,9

ConmanpHoe
obecrieyeHre u
HMHBIE BBIIUIATEI
HACEJIECHHIO

303

10

01

904001
6270

300

20,5

22,1

23,9

nuToro

1893,1

2134,

2 390,




AIMUHHUCTPALUA BYKAHCKOI'O CEJIBCOBETA

MAMOHTOBCKOI'O PAMOHA
AJITAMCKOTI'O KPAS

IHOCTAHOBJJEHHUE

28.11.2023 Ne 59

06 yrBepxaeHuu [lopsaka

MIPUBJICYEHHUS OCTATKOB CPEJCTB

Ha eauHbIN cueT bromkera

MYHHUIIUTTAIBHOTO 00pa30BaHuUs

bykanckuii cetbcoBeT MaMOHTOBCKOI0O paioHa
AJTaliCKOTO Kpasi ¥ BO3BpaTa

MIPUBJICYEHHBIX CPEICTB

B coorBerctBUM co ctartbeii 236.1 bromkerHoro koxaekca Poccuiickoit
Oenepannu, nocraHoBieHueMm IlpaButensctBa Poccuiickon ®Pepepauuu OT
30.03.2020 Ne368 «O6 yrBepxaeHuu IlpaBun npusiedenus DeaepanbHbIM
Ka3HAYCMCTBOM OCTATKOB CPEACTB Ha C€AWHBIN cueT (denepalbHOro Oro/KeTa U
BO3BpaTa MPHUBJICYEHHBIX CPEJICTB M OOIIMX TPEOOBAHHUM K MOPSIKY MPUBJICYCHUS
OCTaTKOB CPEACTB Ha €IMHBIM cUeT OrokeTa cyobekTta Poccuiickont deneparuu
(MecTHOTO OIO/KETA) U BO3BpATa MPUBIICUCHHBIX CPEIACTBY»

IIOCTAHOBIJIAIO:

1. YTBepauth [lopsaok npuBIIE€UEHHS] OCTATKOB CPEJCTB HA €IMHBIA CUET
bromxera MyHuuunaisHOro odpazoBanus bykaHckuii cenbcoBeT MaMOHTOBCKOIO
paiioHa AnTalicKoro Kpasi 1 Bo3Bparta npusiiedeHHbIX cpeacts (I[Ipunaraercs).

2. Hacrosiee nocTaHOBJIEHUE BCTYIAET B CUITY MTOCJIE €0 OMyOJIMKOBaHUS.

3. [Ipyu3HaTe yTpaTMBIIMM CWJIYy THIOCTAaHOBJIEHUE AJIMHUHHCTPALIUU
Bbykanckoro cenbcoBera MamonToBckoro paiiona ot 01.02.2023 Ne 4 «OO0
yTBepxkaeHnn Ilopsiaka npuBiedeHUss OCTAaTKOB CPEACTB HAa E€IUHBIA CUYET
Oro/pKeTa MYHUIIMITAILHOTO 00pa3oBaHus bykaHckuii cenbcoBeT MaMOHTOBCKOTO
paiioHa ANTaliCcKOro Kpasi 1 BO3BpaTa IPUBJICYEHHBIX CPEICTBY.

4. OnyOnukoBarth HacTosmiee pemnieHue B COOpHUKE MYHHUITUTATBHBIX
IPAaBOBBIX AaKTOB MYHHUIMNAJIbHOTO oOOpa3oBaHHs bykaHCKHMN  celbCOBET
MaMOHTOBCKOTO paiioHa ANTalCKOTO Kpas.

['maBa AAMUHHUCTpaLIUM CETBbCOBETA E.B. EmenbsaHoBa



AJIMAHUCTPAIIUA BYKAHCKOI'O CEJIBCOBETA
MAMOHTOBCKOI'O PAMOHA
AJTAUCKOI'O KPAS

HNOCTAHOBJJEHME

28.11.2023 Ne 60
c. bykanckoe

OO0 yTBep)ICHUH BHITTUCKA
13 OXO03IMCTBEHHON KHUTH

PaccmoTtpeB 3anpoc Hotapuyca Pynckux Haransm [IMutpueBHBI 0O
MIPEAOCTABIECHNUN BBIITUCKU U3 NOXO35IMCTBEHHON KHUTH ISl BBIIAYM CBUAECTENBCTB
O MPaBE Ha HACJIEACTBO HA HEJIBU)KMMOE UMYIIIECTBO

ITIOCTAHOB JIA IO:

Brinucky 13 noxo3siictBeHHOM KHUTH Ne 2 |, nuiieBoit cuet Ne 566 3a 1991 -
1996 rr. o mpoxuBaHuM u (akTUueckoM BianeHun JynkuHoir Mapueit
HUKUTUYHON KUJIBIM JIOMOM PacIoJIOKEHHBIM 10 azapecy: yi. [loGeas, mom Ne
19, B cene bykanckoe, MaMOHTOBCKOIO pailoHa, AITalCKOro Kpasi —y TB € p A U
T b (MpUsIAraeTcs).

['maBa AIMUHHCTpALKU CENBCOBETA E.B. EmenbsiHOBa



YTBepxkaeHa

IIOCTaHOBJICHHEM A IMUHHMCTpALUN
bykaHckoro cenbcoBeTa

ot 28.11.2023 Ne 60

BBIMUNCKA

13 MIOXO35IMCTBEHHOIO KHUTH byKaHCKOro cebcoBeTa
MaMOHTOBCKOT0 paiioHa AJITaliCKOTO Kpas
3a 1991-1996 rr. Ne 2, numeBoit cuet Ne 566

Jlana Anmunuctpanuet bykanckoro cenpcoBera MaMOHTOBCKOTO panioHa
AJITalicKOTO Kpasi B TOM, YTO B MOX03siicTBEHHON KHUTE Ne 2 3a 1991-1996 rospl,
uneBoi cuet Ne 566 3aperucTpupoBaH Ha MpaBe COOCTBEHHOCTH >KHIION JIOM T10
aapecy: yin. Ilob6ensl, 1.19 c. bykanckoe MaMOHTOBCKOTO paiioHa AJITaliCKOro
kpas 3a Jlynkunoit Mapueit Hukutuanoit 20.05.1927 r.p. (ymepna 13.04.2018r-
cBuaeTenbcTBO 0 cmeptH 1I-TO 873408 ot 17.04.2018 1.)

Hynknaa M.H.. Hecna OpeMst COOCTBEHHUKA IO COJIEPKAHUIO
BBILIEYKAa3aHHOTO KUJIOTO JoMa ¢ 1994 rona o aeHs cMepTH U IjiaTuiIa HaJloru.

OcHoBanue:
noxo3sicTeeHHas kuura Ne 2, nuieBou cuet 566 crp. 172 3a 1991-1996 rr.
noxo3srcrBeHHas kaura Ne 4, nmuneBoit cuer 16 ctp. 18 3a 2016-2021 rr.

Brinucka BepHa.

['maBa AAMUHHMCTpalLIMM CEIbCOBETA E.B. EmenbsHoBa



